BOMBAS AUTOCEBANTES
4 TIEMPOS
MANUAL DE PROPIETARIO
ANTES DE USAR SU EQUIPO LEA SU MANUAL DE PROPIETARIO
Cod. 70080923
ver.1017
 AC1.5AG53-4T
ESPECIFICACIONES SUJETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO2

O
M
B
EO
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
ESPECIFICACIONES SUJETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO 9
LISTADO DE REFACCIONES DE LA UNIDADE DE BOMBEO
No. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT.
1 RB-AC1.5AG52-CT CONTRATUERCA 1.5" AC1.5AG 2
2 RB-AC1.5AG52-C CONECTOR ESPIGA 1.5" AC1.5AG 2
3 RB-AC1.5AG52-EM EMPAQUE ESPIGA AC1.5AG 2
4 RB-AC1.5AG52-E ENTRADA SUC.CUELLO1.5" AC1.5AG 1
10 RB-AC1.5AG52-TB TAPA BOMBA AC1.5AG 1
12 RB-AC1.5AG52-CS CODO SALIDA DESC. 1.5" AC1.5AG 1
14 RB-AC1.5AG52-OR O-RING TAPA-VOLUTA AC1.5AG 1
15 RB-AC1.5AG52-V VOLUTA INTERIOR AC1.5AG 1
16 RB-AC1.5AG52-I IMPULSOR AC1.5AG 1
18 RB-AC1.5AG52-SM SELLO MÉCANICO AC1.5AG 1

P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X  •  P R O P I E D A D  E V A N S . C O M . M X
ESPECIFICACIONES SUJETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO 11
No. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT.
1 RB-AC1.5AG53-1 AC1.5AG53-4T CUBIERTA 1
2 RB-AC1.5AG53-2 AC1.5AG53-4T FILTRO 1
4 RB-AC1.5AG53-4 AC1.5AG53-4T BASE DE FILTRO 1
5 RB-AC1.5AG53-5 AC1.5AG53-4T EMPAQUE CARBURADOR 4 1
6 RB-AC1.5AG53-6 AC1.5AG53-4T CARBURADOR 1
7 RB-AC1.5AG53-7 AC1.5AG53-4T EMPAQUE CARBURADOR 3 1
8 RB-AC1.5AG53-8 AC1.5AG53-4T EMPAQUE CARBURADOR 2 1
9 RB-AC1.5AG53-9 AC1.5AG53-4T EMPAQUE CARBURADOR 1 1
28 RB-AC1.5AG53-28 AC1.5AG53-4T PISTÓN Y ANILLO 1
29 RB-AC1.5AG53-29 AC1.5AG53-4T SEGURO 2
29 RB-AC1.5AG53-29 AC1.5AG53-4T ANILLO 1
30 RB-AC1.5AG53-30 AC1.5AG53-4T PERNO 1
31 RB-AC1.5AG53-31 AC1.5AG53-4T BIELA 1
32 RB-AC1.5AG53-32 AC1.5AG53-4T CONTRA BIELA 1
35 RB-AC1.5AG53-35 AC1.5AG53-4T BOBINA 1
39 RB-AC1.5AG53-39 AC1.5AG53-4T RETEN 2
46 RB-AC1.5AG53-46 AC1.5AG53-4T FLYWHEEL 1
48 RB-AC1.5AG53-48 AC1.5AG53-4T CONCHA RETRÁCTIL 1
48 RB-AC1.5AG53-48 AC1.5AG53-4T EMPAQUE CABEZA 1
51 RB-AC1.5AG53-51 AC1.5AG53-4T RETRÁCTIL COMPLETO 1
60 RB-AC1.5AG53-60 AC1.5AG53-4T MOFLE 1
61 RB-AC1.5AG53-61 AC1.5AG53-4T EMPAQUE MOFLE 1
62 RB-AC1.5AG53-62 AC1.5AG53-4T BALANCÍN 2
64 RB-AC1.5AG53-64 AC1.5AG53-4T VÁLVULA ESCAPE 1
65 RB-AC1.5AG53-65 AC1.5AG53-4T VÁLVULA ADMISIÓN 1
66 RB-AC1.5AG53-66 AC1.5AG53-4T RESORTE CABEZA 2
68 RB-AC1.5AG53-68 AC1.5AG53-4T BUJÍA 1
73 RB-AC1.5AG53-73 AC1.5AG53-4T TAPÓN GAS 1
76 RB-AC1.5AG53-76 AC1.5AG53-4T TANQUE 1
87 RB-AC1.5AG53-87 AC1.5AG53-4T BOTADOR 2
LISTADO DE REFACCIONES DEL MOTOR
REGISTRO DE SERVICIO:
No. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT.
1 RB-AC1.5AG53-1 AC1.5AG53-4T CUBIERTA 1